АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 № 53
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

           В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером: 54:28:046505:64, площадью 8043600 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, АОЗТ «Майское»:
	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Горгопко Анастасия Григорьевна
	8 га
	54:28:046505:64-54/173/2021-7 от 11.05.2021
	8/804

	2
	Бессонов Роман Сергеевич
	8 га
	54:28:046505:64-54/164/2020-5 от 24.12.2020
	8/804

	3
	Романов Николай Владимирович
	8 га
	54:54:24/006/2012-940  от 28.08.2012
	8/804

	4
	Гаас Владимир Иванович
	8 га
	54-54-24/007/2008-701 от 31.07.2008
	8/804

	5
	Гаас Владимир Иванович
	8 га
	54-54-24/001/2008-31 от 23.01.2008
	8/804

	6
	Рагозина Валентина Федоровна
	8 га
	54-01/28-2/2004-701
	8/804

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Майские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации     Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майского сельсовета                                                   С.А.Шлихтенмаер